

**АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2022

с. Бондари

№ 566

О внесение изменений в муниципальную программу Бондарского сельсовета Бондарского района Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизации муниципального долга» (в редакции от 22.11.2018)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях актуализации объема бюджетных ассигнований муниципальной программы Бондарского сельсовета Бондарского района Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизации муниципального долга», администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Бондарского сельсовета Бондарского района Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизации муниципального долга», утвержденную постановлением администрации района от 18.11.2014 №559 «Об утверждении муниципальной программы Бондарского сельсовета Бондарского района Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизации муниципального долга» (в редакции от 22.11.2018) (далее -Программа) следующие изменения:

1.1 в паспорте Программы:

1.1.1 в позиции «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» цифру «71585,2» тыс. рублей заменить на цифру «71570,2», в том числе на реализацию:

подпрограммы «Создание и развитие интегрированной информационной системы управления общественными финансами Бондарского сельсовета цифру «135,0» тыс. рублей заменить на цифру «120,0» тыс. рублей;

1.1.2. в позиции «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет:» «2022» цифру «4331,0» заменить на цифру «4316,0»;

1.2. в приложении №2 к Программе:

1.2.1. в подпункте 2.2. пункта 2 в позиции «2022» цифру «15,0» заменить на цифру «0,0»;

1.2.2. в позиции «Всего по программе» в позиции «2022» цифру 4331,0» заменить на цифру «4316,0»;

1.3. в приложение № 3 к Программе:

1.3.1. в позиции «2022» цифру «4331,0» заменить на цифру «4316,0»;

1.3.2. в позиции «Подпрограмма 2» в позиции «2022» цифру «15,0» заменить на цифру «0,0»;

1.4. в приложение №5 к Программе:

1.4.1. в позиции «2022» цифру «15,0» заменить на цифру «0,0»;

1.4.2. в пункте 5 в позиции «2022» цифру «15,0» заменить на цифру «0,0».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна» и сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника финансового отдела Т. В. Перову.

Глава района

И.А.Захаров